お客様各位

 令和 ４年 １０ 月 １１ 日

 株式会社ヤンクス

「カレッジリング」一時販売休止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、諸事情により「カレッジリング」に関しま

して、一時販売を休止させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ、ご理解の程、伏してお

願い申し上げます。販売再開の際には、改めて弊社ホームページにてご連絡させていただき

ます。「ファッションリング」「ウエディングリング」「チャンピオンリング」に関しまして

は、引き続き販売させていただきます。今後ともよりよい製品をご提供していく所存でおり

ますので引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具